



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de traslado e Conservação e fornecimento de urnas funerárias e vestimentas com objetivo de atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DOS SERVIÇOS	UND	QNT.	CH DA SILVA EIRELI, CNPJ Nº 01.954.854/0001-70		FUNERARIA PAX SAO LUIS, Nº 02.877.743/0001-70		PAX SANTA INES SERVICOS EIRELI, CNPJ Nº 23.609.761/0001-40		VALORES MÉDIOS	
				Valor unitário	Valor Total	Valor unitário	Valor Total	Valor unitário	Valor Total		
1	URNA FUNERÁRIA ADULTA SEM VISOR: DE MADEIRA LISA, COM VISOR, PADRÃO SMPLES 4 ALÇAS DURAS, 4 CHAVETAS G, FORRO DE TNT BRANCO OU PLASTICO, TRAVESSEIRO EMBUTIDO, COM VERNIZ, DESENHO DA TAMPA EM SEREGRAFIA - TAMANHO DE 1,75 M A 1,90 M.	UNID	9	R\$ 700,00	R\$ 6.300,00	R\$ 700,00	R\$ 6.300,00	R\$ 600,00	R\$ 5.400,00	R\$ 666,67	R\$ 6.000,00

103ª Nº 06/0001/2021
PA 019/2021
FLS. 22
ASSINATURA



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

2	ROUPA FÚNEBRE SIMPLES ADULTO (MASCULINA: CONJUNTO SOCIAL EM TECIDO – CALÇA, CAMISA, MEIA. FEMININA: MORTALHA – VESTIDO EM TECIDO PRÓPRIO PARA ÓBITO)	UNID	09	R\$ 140,00	R\$ 1.260,00	R\$ 125,00	R\$ 1.125,00	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00	R\$ 128,33	R\$ 1.115,00
3	CONSERVAÇÃO SIMPLES: (SERVIÇO DE PREPARO DO CADÁVER COM PRODUTOS QUÍMICOS PRÓPRIOS E ESPECIFICADOS PARA MANTER AS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS E RETARDAR O ESTADO DE DECOMPOSIÇÃO POR 24 H)	UNID	05	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00	R\$ 520,00	R\$ 2.600,00	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 523,33	R\$ 2.616,67

ASSINATURA
Município de Bom Jardim
PA 019/9091
FLS. 23



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

4	VELÓRIO SIMPLES (MONTAGEM SIMPLES, TENDA – TAMANHO 3 X 3, E CORTEJO)	UNID	05	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
5	TRANSLADO (REMOÇÃO DO ÓBITO POR KM TRANSCORRIDO)	UNID	2.240	R\$ 3,50	R\$ 7.840,00	R\$ 3,00	R\$ 6.720,00	R\$ 2,50	R\$ 5.600,00	R\$ 3,00	R\$ 6.720,00
VALOR ESTIMADO R\$ 18.591,67 (dezoito mil quinhentos e noventa e um reais)											

Bom Jardim/MA, 14 de janeiro de 2021.

Adriano de Araújo Varão
Port. N.º 09/2021
CPF N.º 925.255.553-68
Secretário Municipal de Gestão de Compras e Suprimentos

